Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________                                                                                            №________

О признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
пункт 5 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.06.2012 № 477 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Федоровский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»;
[bookmark: _GoBack]постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.11.2012 № 1028 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Территориальный центр социальной помощи семье и детям «Родник» в Зеленодольском муниципальном районе»;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.11.2012 № 1038 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Территориальный центр социальной помощи семье и детям «Салават купере» в Чистопольском муниципальном районе»;
пункт 6 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.12.2015 № 981 «О реорганизации государственного автономного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Балкыш» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Чистопольском муниципальном районе» в форме присоединения к нему государственного автономного учреждения социального обслуживания «Территориальный центр социальной помощи семье и детям «Салават купере» в Чистопольском муниципальном районе»;
пункт 6 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.01.2016 № 34 «О реорганизации государственного автономного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Рэхэт» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Зеленодольском муниципальном районе» в форме присоединения к нему государственного автономного учреждения социального обслуживания «Территориальный центр социальной помощи семье и детям «Родник» в Зеленодольском муниципальном районе».

Премьер-министр
Республики Татарстан									 А.В.Песошин